
RWS  Shooty - Cup 2018

LG - LP

Mannschaftwertung  

Schüler

29.04.2018 in Untrasried

       Gez. Michaela Gestle  Stv. Bezirksjugendleiterin Schwaben

 



Shooty- Cup  2018

Rangliste zur Qualifizierung auf Bezirksebene

Luftgewehr  Schülermannschaften

Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Gesamt

1 Grieser Verena 95 98 193 Kithiy Selina 93 92 185 716002 SV Buching-Berghof 378
2 Braun Carolina 93 91 184 Bendig Ronja 92 89 181 716002 SV Buching-Berghof 365
3 Sperlich Johannes 93 93 186 Erd Christoph 86 91 177 710035 Magnusschützen Leuterschach 363
4 Seemiller Sebastian 90 91 181 Wild Simon 89 92 181 712017 SG Mittelstetten 362
5 Holzheu, Elias 88 92 180 Wölfle, Manuel 89 90 179 701079 SV Untrasried 359
6 Röhr, Lucas 86 93 179 Müller, Lukas 88 88 176 722008/-Grüner Baum Buttenwiesen 355

7 Straubinger Maria 90 93 183 Zobel Lea 81 88 169 716002 SV Buching-Berghof 352
8 Trost, Rivana 91 87 178 Ballesthofer, Alina 87 87 174 722038/-Gemütlichkeit Sontheim 352

9 Hertle Paul 96 88 184 Lausenmeyer Annika 82 85 167 718034 Edelweiß Minderoffingen 351
10 Unterstab Fabio 84 87 171 Witt Stephanie 88 91 179 712010 SG Klosterlechfeld 350
11 Thrul, Mona 87 91 178 Wiedemann, Carina 88 83 171 722005/-Frohsinn Binswangen 1 349

12 Julia Kieke 93 91 184 Inaara Schumann 86 78 164 702064/Edelweiß Stettenhofen 348
13 Schedler Adrian 81 86 167 Rest Anna 92 87 179 SG Schwabegg 346
14 Brettel Leonie 87 87 174 Dieminger Annika 86 86 172 712019 Auerhahn Reinhartshausen 346
15 Bischoff Victoria 85 88 173 Kretschmann Nancy 88 85 173 Tell Tronatshofen 346
16 Kößler, Markus 88 88 176 Kößler, Melanie 82 85 167 701079 SV Untrasried 343
17 Rietzler, Lara 88 84 172 Madel, Greta 86 83 169 721003 Holzheim 1904 341
18 Maier Marlene 90 95 185 Meyer Isabell 81 75 156 718054 Burgschützen Steinhart 341
19 Lang, Virginia 91 93 184 Hanke, Marvin 79 77 156 709022 SV "Pfeil" Vöhringen 340
20 Ferber Paul 88 83 171 Dieminger Eva 85 82 167 712019 Auerhahn Reinhartshausen 338
21 Holderied Paul 87 85 172 Sperlich Sebastian 85 79 164 710035 Magnusschützen Leuterschach 336
22 Dorn, Emily 83 82 165 Bainder, Sarah 80 88 168 701002  Schützenverein Altusried e.V. 333
23 Kleimeier Jonas 88 85 173 Häring Jennifer 80 79 159 713028 SV Memmingerberg 332

Schütze(in) 1 Schütze(in) 2 Mannschaft

Vereinsnummer/-Name



24 Leichte Mario 86 83 169 Feneberg Dana 82 79 161 713021 Eichenlaub Maria Steinbach 330
25 Leberle Timo 86 79 165 Ganzenmüller Lena 83 82 165 718042 Eichenlaub Oberringingen 330
26 Haisermann Nina 84 80 164 Endres Corinna 77 87 164 713011 Kgl.Priv.SG Grönenbach 328
27 Buchner Teresa 84 81 165 Fischer Chiara 72 90 162 713039 SV Wolfertschwenden 327

28 Rogg, Sebastian 80 84 164 Schindele, Stefan 79 83 162 701079 SV Untrasried 326
29 Grieser Lena 80 82 162 Mayr Sarah 82 78 160 716002 SV Buching-Berghof 322
30 Niggl Julia Marie 78 86 161 Niggl Anna 81 76 157 716016 Vereinigte Schützen Trauchgau 321
31 Fischer, Leonie 81 83 164 Haslach, Linus 78 77 155 701002  Schützenverein Altusried e.V. 319
32 Leonie Fabry 87 84 171 Johannes Scherer 70 78 148 702036/Grünholder Gablingen 319
33 Bühler Anna-Lena 90 89 179 Mangold Rebecca 77 63 140 718022 SG Hausen-Seglohe 319
34 Seywald Luis 85 75 160 Rief Jonas 82 75 157 SV Gestratz 317
35 Schneider, Julian 82 80 162 Just, Andrej 77 78 155 701037  Kgl.priv.FSG 1466 Kempten 317
36 Grotz, Jonas 81 78 159 Zanker, Maximilian 84 71 155 709011 ZSSV Illerberg-Thal 314
37 Timo Theiss 72 78 150 Luca Kindler 87 77 164 702064/Edelweiß Stettenhofen 314
38 Schraffl Fiona 83 83 166 Christ Johanna 71 77 148 718037 Lohengrin Munningen 314
39 Schmitt, Robin 78 80 158 Bieber, Maximilian 76 78 154 721012  Strass 312
40 Ruf Florian 85 76 161 Mayr Johannes 71 79 150 716012 Kgl.priv.FSG Pfronten 311
41 Hagl, Leonhard 80 79 159 Meir, Niklas 77 75 152 722023/-Bergschützen Kühlenthal 1 311

42 Hanke Nils 81 76 157 Hammer Ben 77 77 154 718050 Wörnitzschützen Wechingen 311
43 Hartmann Sarah 76 83 159 Gerle Ludwig 74 75 149 710014 Eintracht Ebersbach 308
44 Fronius Lea 80 80 160 Kriegesmann Kai 78 69 147 712010 SG Klosterlechfeld 307
45 Linder Rafael 79 75 154 Linder Svenja 76 77 153 713021 Eichenlaub Maria Steinbach 307
46 Hennevogel Vroni 77 77 154 Grieser Michael 79 72 151 716002 SV Buching-Berghof 305

47 Eva Mayer 81 72 153 Alexander Breu 76 76 152 702036/Grünholder Gablingen 305
48 Hartmann Niklas 86 87 173 Gramckow Fabian 57 74 131 Singold Großaitingen 304
49 Hofmann Petricia 69 83 152 Baur Julia 76 76 152 713028 SV Memmingerberg 304
50 Schönfeld Marcel 87 89 176 Guggemos Michael 62 66 128 716008 Hubertus Hopferau 304
51 Neß Alisa 81 69 150 Schinzel Janis 77 75 152 713028 SV Memmingerberg 302
52 Gromer, Kathrin 80 74 154 Kraus, Christin 72 75 147 722040/-Hubertus Unterthürheim 301

53 Löfflad Sarah 76 75 151 Löfflad Leni 70 78 148 718054 Burgschützen Steinhart 299
54 Mattmer Ronja 64 67 131 Fischer Valentin 83 84 167 712019 Auerhahn Reinhartshausen 298
55 Miller Annalena 75 74 149 Martin, Lucas 75 71 146 703014 - SV Oberschönegg 295
56 Gebhard, Robin 65 84 149 Schölzel, Leonie 69 74 143 709011 ZSSV Illerberg-Thal 292



57 Renninger Julian 75 66 141 Kunert Jakob 75 76 151 712019 Auerhahn Reinhartshausen 292
58 Vogler Matthias 73 75 148 Heer Jochen 76 67 143 716012 Kgl.priv.FSG Pfronten 291
59 Defrancesco Mario 77 78 155 Heinzelmann Alena 63 71 134 720004 Derndorf 289
60 Vogler Susanne 78 71 149 Braun Leonie 71 68 139 716002 SV Buching-Berghof 288
61 Berndorfer Julia 75 81 156 Ruff Sebastian 56 76 132 718007 Germania Balgheim 288
62 Merz Alina 69 66 135 Lausenmeyer Sandra 80 72 152 718034 Edelweiß Minderoffingen 287
63 Benninger Ralf 77 77 154 Lingel Maximilian 64 69 133 718061 Hubertus Fremdingen 287
64 Gerblinger, Hannah 75 79 154 Leukefeld, Rebecca 55 76 131 722015/-Gemütlichkeit Geratshofen 285

65 Unterstab Valentino 72 73 145 Unterstab Lorena 72 67 139 712010 SG Klosterlechfeld 284
66 Rudhart Veronika 74 72 146 Merath Pius 64 74 138 SV Grünenbach 284
67 Mittring Lukas 73 77 150 Zengerle Angelina 64 70 134 718042 Eichenlaub Oberringingen 284
68 Ricardo Herrmann 89 72 161 Daniel Jardin 55 67 122 720002 Buchloe 283
69 Franziska Peter 65 64 129 Aleyna Gökovali 77 77 154 702072/Drei Linden Zusmarshausen 283
70 Regina Eberle 72 75 147 Lisa-Marie Ruchti 69 67 136 702066/SV Ustersbach/Mödishofen 283
71 Carolin Anderlik 66 77 143 Lena Dietmaier 64 75 139 720020 Oberneufnach  282

72 Pintar Lisa-Marie 68 67 135 Eileen Enderle 74 71 145 702072/Drei Linden Zusmarshausen 280
73 Mayr Marlene 78 77 155 Jauernik Lisa 63 60 123 SG Schwabegg 278

74 Miller Sarah 67 74 141 Schorer Lukas 68 69 137 720018 Mittelneufnach 278

75 Sauerwein, Lucas 62 71 133 Mayer, Fabian 71 71 142 703009 - SV Kettershausen-Bebenhausen 275
76 Niggl Manuela 72 67 139 Hochwald Annika 62 71 133 716016 Vereinigte Schützen Trauchgau 272
77 Clements Grieb 79 79 158 Stevcov Alexander 65 46 111 720008 Ettringen 269
78 Reitsam Jan 77 68 145 Kuhn Paul 61 63 124 718050 Wörnitzschützen Wechingen 269
79 Andrea Röhrle 68 63 131 Leon Thoma 72 64 136 702002/Buschelberg Aretsried 267
80 Schwab Moritz 69 70 139 Lang Julia 64 63 127 718037 Lohengrin Munningen 266
81 Schneider Joshua 72 63 135 Stapper Leo 65 65 130 716012 Kgl.priv.FSG Pfronten 265
82 Diehl, Claudio 76 73 149 Fürst, Marcus 55 58 113 703008 - SV Kellmünz 262
83 Simon Leichtle 66 75 141 Fendt Maximilian 51 68 119 720008 Ettringen 260
84 Zanker, Johannes 73 63 136 Zanker, Lena Maria 58 62 120 709011 ZSSV Illerberg-Thal 256
85 Endres Isabell 65 59 124 Magnus Brenner 69 63 132 702072/Drei Linden Zusmarshausen 256
86 Sophie Bajer 70 60 130 Leonie Menzel 61 62 123 702064/Edelweiß Stettenhofen 253
87 Dressel Johannes 70 56 126 Niggl Tanja 69 57 126 716002 SV Buching-Berghof 252
88 Mayer Jonas 58 57 115 Schmid Marco 58 73 131 720004 Derndorf 246
89 Kutzer, Florian 57 56 113 Weiß, Lukas 67 66 133 701002  Schützenverein Altusried e.V. 246



90 Gromer Lenny 75 58 133 Schneider Lisa 60 52 112 SV Opfenbach 245
91 Gramckow Hanna 46 70 116 Gude Helena 55 73 128 Singold Großaitingen 244
92 Schmid Tobias  66 66 132 Renner Fabian 60 51 111 720032 Rammingen 243
93 Haug, Leon 69 51 120 Kaps, Jakob 67 56 123 701002  Schützenverein Altusried e.V. 243
94 Schorer Julian 70 69 139 Tizian Erlinger 59 44 103 720018 Mittelneufnach 242

95 Heinzelmann Lillie 71 55 126 Hampp Teresa 49 66 115 720004 Derndorf 241

96 Tobias Eser 66 63 129 Nadine Weißenböck 65 47 112 702064/Edelweiß Stettenhofen 241
97 Straub Franziska 62 50 112 Weichenmeier Ninivee 61 65 126 718034 Edelweiß Minderoffingen 238
98 Lena Michl 74 60 134 Maximilian Leberle 48 55 103 720015 Lindenberg 237

99 Niklas Langer 59 56 115 Felix Reinschmied 63 54 117 720002 Buchloe 232
100 Kalle Nico 63 0 63 Miller Tom 80 87 167 713039 SV Wolfertschwenden 230

101 Heinzelmann Philipp 41 52 93 Fischer Frederik 51 74 125 720004 Derndorf 218
102  Andre Ruf 62 78 140 Sven Anderlik 39 37 76 720020 Oberneufnach 216
103 Max Frede 68 77 145 Lennart Ademaj 56 65 121 702030/Zusameck Dinkelscherben 198
104 Lena Bajer 57 52 109 Josef Wollmann 45 25 70 702064/Edelweiß Stettenhofen 179
105 Stöger Susi 42 61 103 Wörle Anja 27 42 69 716002 SV Buching-Berghof 172
106 Hacker Fabio 55 72 127 Zinken Janek 19 24 43 720016 Markt Wald 170

107 Anika Dietmaier 40 29 69 Johannna Dietmaier 41 51 92 720020 Oberneufnach 161

108 Eisenhofer, Nadine 80 80 160 722036/-Ritter-Kunz Rischgau 160

109 Wenger, Franziska 73 82 155 722023/-Bergschützen Kühlenthal 2 155

110 Endres, Lea 75 77 152 722005/-Frohsinn Binswangen 2 152



Shooty- Cup  2018

Rangliste zur Qualifizierung auf Bezirksebene

Lufpistole  Schülermannschaften

Schütze(in) 1 Schütze(in) 2 Mannschaft

Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Name, Vorname

1. 

Serie

2. 

Serie gesamt Gesamt

1 Katharina Ortner 67 79 146 Philipp Neff 65 79 144 702066/SV Ustersbach/Mödishofen 290
2 Svenja Gruschka 55 62 117 Florentina Sykora 80 69 149 702072/Drei Linden Zusmarshausen 266
3 Wieser David 88 83 171 Wieser Felix 49 45 94 720018 Mittelneufnach 265

4 Steinle Michael 69 47 116 Wieland Oliver 48 45 93 713021 Eichenlaub Maria Steinbach 209

5 Grotz, Jonas 41 40 81 Zanker, Maximilian 58 62 120 709011 ZSSV Illerberg-Thal 201
6 Erlinger Tizian 40 47 87 Schorer Julian 34 44 78 720018 Mittelneufnach 165

Vereinsnummer/-Name



RWS - Shooty Cup 2018

Standeinteilung Untrasried für Sonntag. 29.04.2018

Durchgang 1  Start 13:00 Uhr  LG

Stand Start Nr Schütze 1 Stand Start Nr. Schütze 2 Verein 

Unten

1 1 Brettel Leonie 2 2 Dieminger Annika 712019 Auerhahn Reinhartshausen

3 3 Bischoff Victoria 4 4 Kretschmann Nancy Tell Tronatshofen

5 5 Rietzler, Lara 6 6 Madel, Greta 721003 Holzheim 1904

7 7 Lang, Virginia 8 8 Hanke, Marvin 709022 SV "Pfeil" Vöhringen

9 9 Ferber Paul 10 10 Dieminger Eva 712019 Auerhahn Reinhartshausen

11 11 Schedler Adrian 12 12 Rest Anna SG Schwabegg

Oben

13 13 Holzheu, Elias 14 14 Wölfle, Manuel 701079 SV Untrasried
15 15 Kößler, Markus 15 15 Kößler, Melanie 701079 SV Untrasried
17 17 Julia Kieke 18 18 Inaara Schumann 702064/Edelweiß Stettenhofen
19 19 Maier Marlene 20 20 Meyer Isabell 718054 Burgschützen Steinhart 
21 22

Tina
Hervorheben



Standeinteilung Untrasried  für Sonntag  29.04.2018

Durchgang 2  Start 14:00 Uhr  LG
Stand Start Nr Schütze 1 Stand Start Nr. Schütze 2 Verein 

Unten

1 21 Grieser Verena 2 22 Kithiy Selina 716002 SV Buching-Berghof

3 23 Braun Carolina 4 24 Bendig Ronja 716002 SV Buching-Berghof

5 25 Sperlich Johannes 6 26 Erd Christoph 710035 Magnusschützen Leuterschach

7 27 Seemiller Sebastian 8 28 Wild Simon 712017 SG Mittelstetten

9 29 Röhr, Lucas 10 30 Müller, Lukas 722008/-Grüner Baum Buttenwiesen

11 31 Straubinger Maria 12 32 Zobel Lea 716002 SV Buching-Berghof

Oben

13 33 Trost, Rivana 14 34 Ballesthofer, Alina 722038/-Gemütlichkeit Sontheim

15 35 Hertle Paul 15 36 Lausenmeyer Annika 718034 Edelweiß Minderoffingen
17 37 Unterstab Fabio 18 38 Witt Stephanie 712010 SG Klosterlechfeld

19 39 Thrul, Mona 20 40 Wiedemann, Carina 722005/-Frohsinn Binswangen 1

21 22

Standeinteilung Untrasried  für Sonntag  29.04.2018

Durchgang 3  Start 15:30 Uhr  LP

Stand Start Nr Schütze 1 Stand Start Nr. Schütze 2 Verein 

Unten

1 1 Wieser David 2 2 Wieser Felix 720018 Mittelneufnach

3 3 Katharina Ortner 4 4 Philipp Neff 702066/SV Ustersbach/Mödishofen

5 5 Svenja Gruschka 6 6 Florentina Sykora 702072/Drei Linden Zusmarshausen

7 7 Steinle Michael 8 8 Wieland Oliver 713021 Eichenlaub Maria Steinbach

9 9 Grotz, Jonas 10 10 Zanker, Maximilian 709011 ZSSV Illerberg-Thal

11 11 Erlinger Tizian 12 12 Schorer Julian 720018 Mittelneufnach

Tina
Hervorheben
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